香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並表明概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



## Melco Crown Entertainment 新濠博亞娛樂 Melco Crown Entertainment Limited 新 濠 博 亞 娛 樂 有 限 公 司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:6883)

## 海外監管公告

有關提前贖回二零一三年到期價值人民幣2,300,000,000元、利率為3.75%債券之通告

本公告謹此通知新濠博亞娛樂有限公司於二零一三年到期價值人民幣2,300,000,000元、利率為3.75%之未償還債券(「債券」)的持有人,新濠博亞娛樂有限公司宣佈提前贖回債券。債券於新加坡證券交易所有限公司上市。

澳門,二零一三年二月八日

截至本公告刊發日期,新濠博亞娛樂有限公司執行董事為何猷龍;非執行董事為 James Douglas Packer、王志浩、鍾玉文、William Todd Nisbet 及 Rowen Bruce Craigie,而獨立非執行董事為 James Andrew Charles MacKenzie、胡文新、徐耀華及 Robert Wason Mactier。

## 就新濠博亞娛樂有限公司

二零一三年到期價值人民幣2,300,000,000元、利率為3.75%的債券(「債券」) 致債券持有人之提前贖回通告

> 債務工具中央結算系統債券編號: DBANFN11009 通用代號: 062150866

**謹此通知**新濠博亞娛樂有限公司(「**發行人**」)之未償還債券持有人,根據債券條款及條件第5(b)條(發行人可選擇贖回),發行人將於二零一三年三月十一日(「**選擇贖回日期**」)按本金加應計利息(不包括選擇贖回日期)贖回本金總額為人民幣2,300,000,000元的債券。

進行上述贖回後,債券將會註銷,亦不會再有未償還債券。

本通告所採用但未有解釋之詞彙與債券條款及條件所採用者具有相同涵義。

贖回款項會由香港金融管理局管理的債務工具中央結算系統(「**債務工具中央結算系統**」) 根據債務工具中央結算系統的標準程序通知主要付款代理,支付予由債務工具中央結 算系統為其持有環球債券權益的人士。

新濠博亞娛樂有限公司

二零一三年二月八日